
UCHWAŁA NR LXXII/617/2024 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Gorzowskiego na 
dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1365F na 

odcinku Gorzów - Czechów”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w formie dotacji celowej do kwoty  
812 865,00,00  zł (słownie: osiemset dwanaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) na pokrycie 
kosztów związanych z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1365F na odcinku Gorzów - 
Czechów”. 

§ 2. Podstawą przekazania środków będzie umowa partnerska pomiędzy Gminą Santok a Powiatem 
Gorzowskim, określająca przeznaczenie i zasadę rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0029DDD-CAF2-47D7-9E31-87C185F05308. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowaną inwestycją przez Powiat Gorzowski pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1365F 
na odcinku Gorzów  - Czechów” Gmina Santok, wyraża wolę dofinansowania przedmiotowego zadania do 
kwoty 812 865,00 zł, poprzez udzielenie pomocy Powiatowi Gorzowskiemu w formie  dotacji celowej. 

W ramach inwestycji zostanie wykonana nawierzchnia z mieszanki mineralno-asfaltowej oraz ścieżka 
rowerowa na odcinku ok 1000 m. Założeniem jest poprawa warunków oraz bezpieczeństwa wszystkich 
uczestników ruchu na planowanym odcinku drogi. 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Santok uchwały w sprawie wyrażenia 
woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w formie dotacji celowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0029DDD-CAF2-47D7-9E31-87C185F05308. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/617/2024 RADY GMINY SANTOK z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


